
Piazz, Ìlunicipio E30{2 Atripalda (Av) tel. 0825-615300 fsr 0E25-61l79tl C. t'. 000959906{.1

Comando Polizia Municipale: Piazza Municipio - Te1.0825-610319 - Fax 0825-6ll79l

E - na t I : co ma mlan te p I tj c o n u n e d t r ipo Lla. e-. i t

crrrÀ Dr
ATRI PALDA

sr

Prot.llo NR. 669 Ord. Nr. l212023

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE

TL SINDACO

4!!9qs che Enel-Distribuzione ha comunicato che in data 10 Gennaio p.v., dalle ore 9,00 alle ore I 6,30 per

lavori sugli impianti ci sarà un'intemrzione della fomitura di energia elettrica in via A. De Curtis e R.

Troncone (ex C.da Spagnola);
Visto che nell'anzidetta area è ubicata la scuola d'infanzia "Giovanni Pascoli" per cui, considerata la
mancanza di fomitura elettrica, occorre per domani 10 Gennaio 2023 predispome la chiusura;
Visti gli artt. 50 del D. Lgs. de1 18.08.2000, nr. 267;
Visto I'art. l5 della Legge nr.225/1992:

ORDINA
per la mancanza di fomitura elettrica nell'area di via A. De Curtis e R. Troncone (ex C.da Spagnola), la

chiusura nella giomata di domani 10 Gennaio 2023 della scuola d'infanzia "Giovanni Pascoli".

AVVERTE
che ai sensi dell'art. 3,4o comma della Legge 07 Agosto 1990 n" 241 contenente nuove nofine in materia

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, il presente

prowedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro il termine di 60 giomi

decorrenti dalla piena conoscenza del presente atto o\.vero, con ricorso straordinario al Presidente della

Repubblica, entro 120 giomi decorrenti dal medesimo termine.

DISPONE
la notifica della presente Ordinanza, a cura del Corpo di Polizia Municipale:

o al Dirigente Scolastico della scuola d'infanzia "Giovanni Pascoli";
o alla Prelettura di Avellino;
. al Comando Stazione Carabinieri di Atripalda;

I'affi ssione all'Albo Pretorio.
Atripalda, lì 9 Gennaio 2023

oò o

F.toIL SINDACO
Aw. Paolo Sprynuolo6-

oo

crni
di


